
РЕШЕНИЕ № 246 
21.12.2017 год. 

 
Определяне на спортен обект и съоръжения за отдаване под наем 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 49 от Закона за физическото 

възпитание и спорта /ЗФВС/, във връзка с чл. 50а, ал. 1 от ЗФВС и чл. 71 от 
Правилника за прилагане на закона за физическото възпитание и спорта, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Определя за отдаване под наем през 2018 г. по реда на чл. 73 и следващите от 
Правилника за прилагане на Закона за физическото възпитание и спорта, следният 
спортен обект и прилежащите му съоръжения (публична общинска собственост): 4 
броя тенис кортове ведно с обслужващите ги административни и складови постройки 
разположени в УПИ II – спортен комплекс, в кв. 193 по плана на гр. Габрово, 50 част 
(съответстващ на ПИ 14218.515.378 по КК на гр. Габрово), а именно два броя тенис 
кортове/игрища самостоятелно обособени  и попадащи в югоизточната част на имота 
с площ от 2352 м2 и два броя тенис кортове/игрища, разположени в северозападната 
част на имота с площ от 2091 м2 и обслужващите ги сгради. 
 2. Описаният в т. 1 спортен обект и съоръженията в него, се отдават под наем 
на лицензирани спортни организации или на спортни клубове - техни членове за срок 
от 10 /десет/ години, при месечна наемна цена в размер на 400 /четиристотин/ лева без 
ДДС при пряко отдаване под наем, определен от лицензиран независим оценител, 
притежаващ сертификат за правоспособност по Закона за независимите оценители.  
 3. Всички разходи, свързани с текущата поддръжка на имота и 
експлоатационните разходи са за сметка на наемателя. 
 4. Възлага на кмета на общината осъществяването на всички дейности, 
необходими за  правилното и законосъобразно изпълнение на процедурата. 
 
Приложение: Оценка на спортния обект и съоръжение 
 

 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 


